ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  3194  /UBND-KTN
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Quảng Nam, ngày 01   tháng  9   năm 2011

	V/v thực hiện Nghị định số 73/2011/NĐ-CP ngày 24/8/2011 của Chính phủ và Quyết định số 1483/QĐ-TTg ngày 26/8/2011 của Thủ tướng Chính phủ

	Kính gửi:
	- Các Sở, Ban, Ngành thuộc UBND tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố.

Chính phủ đã ban hành Nghị định số 73/2011/NĐ-CP ngày 24/8/2011   quy định xử phạt vi phạm hành chính về sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả; Thủ tướng Chính phủ đã ban hành Quyết định số 1483/QĐ-TTg ngày 26/8/2011 về ban hành Danh mục sản phẩm công nghiệp hỗ trợ ưu tiên phát triển.
UBND tỉnh thông báo cho các Sở, Ban, Ngành và UBND các huyện, thành phố biết các văn bản nêu trên đã được đăng trên Internet tại địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn, đề nghị các đơn vị, địa phương truy cập vào địa chỉ trên để tải văn bản về nghiên cứu và thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, KTN.

E:\TAM a\Cnghiep\Cong van\2011\08.31

CV TH ND 73-CP va QD 1483-TTg.doc

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Văn Anh Tuấn